

NF-e
Nº. 000.000.007
Série 001

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE



MATERIAL DE CONSTRUÇÃO KMIECIK ME

RUA SILVESTRE JAREK, 155 - LOJA 14
CENTRO - 83535-000
CAMPO MAGRO - PR Fone/Fax: (41) 3677-1823

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº. 000.000.007
Série 001
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

4117 0805 4364 8600 0129 5500 1000 0000 0711 3068 6241

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141170137210652 - 24/08/2017 13:45:08

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIA

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9027286353

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

05.436.486/0001-29

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO MAGRO

CNPJ / CPF

01.645.691/0001-43

DATA DA EMISSÃO

24/08/2017

ENDEREÇO

RUA SILVESTRE JAREK, 120

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

CEP

83535-000

DATA DA SAÍDA

24/08/2017

MUNICIPIO

CAMPO MAGRO

UF

PR

FONE: FAX
(41) 3677-1253

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA

14:14:42

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS

0,00

VALOR DO ICMS

0,00

BASE DE CÁLC. ICMS S.T.

0,00

VALOR DO ICMS SUBST.

0,00

VALOR IMP. IMPORTAÇÃO

0,00

VALOR DO PIS

0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

271,70

VALOR DO FRETE

0,00

VALOR DO SEGURO

0,00

DESCONTO

0,00

OUTRAS DESPESAS

0,00

VALOR TOTAL DO IPI

0,00

VALOR DA COFINS

0,00

VALOR TOTAL DA NOTA

271,70

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

9- Sem Frete

CÓDIGO ANTI

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICIPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

0

ESPÉCIE

BOX

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

1,000

PESO LÍQUIDO

0,000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO - SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ ICMS	ALIQ IPI
8221	LONA PRETA 4M	39259090	102	5102	M	24,0000	2,0000	48,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
32390933	ESPATULA	87089990	102	5102	UNID	2,0000	6,4000	12,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7	PLUG MACHO / FEMEA 10A	85366910	102	5102	UNID	4,0000	5,0000	20,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7891595003001	PINCEL ROMA 1 1/2	96034090	102	5102	UNID	1,0000	5,9000	5,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7891117006961	ADAPTADOR ENGATE RAPIDO TRAMONTINA	39174090	102	5102	UNID	1,0000	5,9000	5,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
78911170030775	ENGATE RAPIDO 1/2 TRAMONTINA	39174090	102	5102	UNID	1,0000	6,9000	6,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
489235	FIO PARALELO 2X1,50MM	85444900	102	5102	M	12,0000	1,9000	22,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7893858000079	CADEADO 20 MM - ZAMAC LATONADO	83011000	102	5102	UNID	6,0000	8,9000	53,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7561	LONA PRETA 6M	39259090	102	5102	M	4,0000	4,9000	19,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7891040216321	FITA CREPE 18MMX50MM 3M	48114110	102	5102	UNID	3,0000	4,9000	14,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
45628	BUCHA PLASTICA 5	39269090	102	5102	UNID	19,0000	0,1000	1,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
15162570	EXTENSAO ELETRICA 3 TOMADAS	85369090	102	5102	UNID	2,0000	29,9000	59,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI - VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS R\$76.31 - Fonte:IBPT

RESERVADO AO FISCO

Declaramos que recebemos os materiais e/ou serviços constantes neste documento.

COMISSÃO DE RECEBIMENTO DE BENS

RECEBEMOS DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO KMIECIK ME OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO. EMISSÃO: VALOR TOTAL: R\$ 271,70 DESTINATÁRIO: CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO MAGRO - RUA SILVESTRE JAREK, 120 CENTRO CAMPO MAGRO-PR IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR: _____